
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 33
m2
Číslo inzerátu (ID): 4270430 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

1 200 000 Kč

Lokalita:
Praha 3

Hledáte klid a únik od městského ruchu v samotném centru Prahy?
Máme pro Vás ke koupi chatu v zahrádkářské kolonii, která stojí na
pozemku o velikosti 690 m2, který je podnajat od Českého
zahrádkářského svazu na Praze 3 ve Vysočanech. Chata má
podlahovou plochu 33,65 m2 a dispozičně je řešena takto: v
přízemí 2 malé místnosti se započatou rekonstrukcí, v patře 1
místnost, WC a koupelna se sprchovým koutem. Nemovitost se
nachází v krásné a klidné lokalitě ideální pro odpočinek a
zahrádkářské aktivity. Kaskádovitá zahrada je oplocena. Chata je
ve stavu se započatou rekonstrukcí, což nabízí skvělou příležitost k
přizpůsobení vašim představám. Voda i elektřina je řešena v
součinnosti se správcem pozemku, vytápění krbovými kamny a
odpad sveden do septiku. Pro více informací či sjednání termínu
prohlídky neváhejte kontaktovat makléře. Těšíme se na Vás!

ID inzerátu ESO: 4270430
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 16.08.2024
ID zakázky v RK: 900881384
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 33 m2
Plocha pozemku: 690 m2
Užitná plocha: 33 m2
Kód zakázky: 881384

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ondřej Zach
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


